
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 30/RDN IM/2020 z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 
w sprawie zatrudnienia mgr. inż. Piotra MALESY 

 
Na podstawie § 25 ust. 1 pkt 15 Statutu WAT, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu WAT 
nr 16/WAT/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie Rektora WAT  
nr 2/WAT/2019 z dnia 9 października 2019 r.) oraz § 2 ust. 10 Regulaminu Rady Dyscypliny 
Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława 
Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 01/RDN IM/2019 z dnia 20.11.2019 r. 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna”, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Rada Dyscypliny Naukowej pozytywnie / negatywnie*) opiniuje wniosek o zatrudnienie  
mgr. inż. Piotra MALESY na stanowisku asystenta w grupie pracowników dydaktycznych, na 
czas określony 24 miesięcy w wymiarze 1/2 etatu, od dnia 01.10.2020 r. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Dyscypliny Naukowej 
„Inżynieria Mechaniczna” WAT 

prof. dr hab. inż. Jerzy MAŁACHOWSKI 


